
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

          PORTARIA Nº 3176/2015

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso  de  suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
23073.024274/2015-21,

RESOLVE

Conceder  Licença  para  Tratar  de  Interesses  Particulares  ao  servidor 

MARCIO  FELIPE  MAIA,  ocupante  do  cardo  de  Auxiliar  em  Administração, do 

Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no Instituto de Filosofia e Ciências 

Humanas, por 03 (tres) anos,  a partir de 1° de outubro de 2015, nos termos do 

artigo 91 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada pela MP 2.225-45, de 04.09.2001.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de setembro de 2015.

          Carlos Edilson de Almeida Maneschy
         Reitor


	R E I T O R I A
	          PORTARIA Nº 3176/2015
	          Carlos Edilson de Almeida Maneschy


